ГОСУДАРСТВЕНННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

(нАчАльнАя школА-дЕтскиЙ сАд п. Бугрино)

прикАз

От к31> августа 2022 года

О создании школьного сгIортивного клуба

}lъ 61_од

В це.пях реализации стратегии рilзвития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучатощихся
к систематическим занJIтиям физической кульryрой и спортом, на основании
методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспортцaризма России,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе ГБОУ НАО кНШ-ЩС п. Бугрино)) школьный спортивный клуб (далее *
шск).
2. Назначить руководителем школьного сrrортивного клуба Евсюгина Мирона Ивановича,

rIитеJuI по физической культуре.
3. Утвердить:
1) Положение о ШСК;
2) План работы ШСК;
3) План физкультурно-оздоровительньIх и спортивно-массовых мероприятий ШСК на
2022-202З учебный год;
4) Расписание занятий Ш ,202З учебньй год
4. Контроль за влliю за собой,

Щиректор Т.А.Ледкова

С приказом ознакомлены:

		2022-09-06T14:17:53+0300
	Ледкова Татьяна Александровна